[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» сентября 2014 г.                                                                                                                   № 72
с. Нижние Бузули

О присвоении адреса жилому дому по ул. Новая, д.11 «а», кв.2, с. Нижние Бузули
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава муниципального образования «Нижнебузулинский сельсовет», для приведения адресного хозяйства в порядок, упорядочивания нумерации домов и земельных участков,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Жилому дому 1980 года постройки, общей площадью 51,1 м2, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 28:21:010501:218 присвоить адрес: Амурская область, Свободненский район, с. Нижние Бузули, ул. Новая, д.11 «а», кв.2.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации                                                          Л.Г. Митрофанова